МКОУ «Первомайская СОШ им.И.Г.Исакова»
368032, с.Первомайское ул. Центральная  №35                                                                     тел.+7 988-421-24-65
« __02___»  __сентября__ 2019г                                                                                                      № ___1____
Приказ № 1 - ДО
О зачислении обучающихся на обучение по дополнительным образовательным общеразвивающим программам в кружковых объединениях                                                                   МКОУ «Первомайская СОШ им.И.Г.Исакова»
            На основании: - Приказа о Персонифицированном финансировании дополнительных образовательных программ детей Хасавюртовского района:
- Положения «О правилах приёма, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся на обучение по дополнительным образовательным общеразвивающим программам дополнительного образования МКОУ «Первомайская СОШ им.И.Г.Исакова» ;
- заявления родителей (законных представителей) в соответствии с Уставом и через систему Навигатор дополнительного образования Республики Дагестан
Приказываю:
1. Утвердить дополнительные образовательные общеразвивающие программы дополнительного образования МКОУ «Первомайская СОШ им.И.Г.Исакова» на 2019 – 2020 учебный год;
2. Утвердить расписание занятий кружковых объединений на 2019 – 2020 учебный год;
3. Назначить и утвердить педагогов дополнительного образования по кружковым объединениям и методистов по направлениям на 2019 – 2020 учебный год;
4. Назначить координатора по организации работы в системе Навигатор дополнительного образования Республики Дагестан в МКОУ «Первомайская СОШ им.И.Г.Исакова»;
5. Назначить ответственных за приём заявлений о приёме на обучение и работу с сертификатами дополнительного образования;
6. Открыть группы кружковых объединений согласно учебного плана на 2019 – 2020 учебный год и согласно реестрам записи в системе Навигатор дополнительного образования Республики Дагестан;
7. Руководителям кружковых объединений скомплектовать личные дела групп, заключить договоры с родителями (законными представителями) о предоставлении дополнительных образовательных услуг и согласие на обработку персональных данных родителя и обучающихся;
8. Зачислить в кружковые объединения ДО МКОУ «Первомайская СОШ им.И.Г.Исакова» на 2019 – 2020 учебный год по дополнительным образовательным общеразвивающим программам с 02.09.2019 г следующих обучающихся по направлениям:согласно приложению 1

       9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                 М.И.Исаков